
 

 
 

 

   

Istituto Comprensivo Statale “G. A. BOSSI” 
Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA) C.F. 81009590126 

Tel. 0331/630301- Fax: 0331/672739 
Sito web: www.icbossibusto.gov.it 

E-MAIL : vaic856009@icbossibusto.gov.it 
         pec: VAIC856009@pec.istruzione.it  

 

           
 
COMITATO DI VALUTAZIONE – delibera n.3 del 27/06/2018 
 

Il Comitato di Valutazione dell’Istituto Comprensivo “G.A. Bossi”, regolarmente 

convocato a norma di Legge, si è riunito con la partecipazione di tutti i componenti 

previsti dalla L.107/2015, art.1 cc.126-129, per discutere il seguente O.d.G.:  

 

2. Revisione dei criteri di attribuzione bonus docenti  

 

Il Presidente del Comitato di Valutazione, assistito dal Segretario designato, 

professoressa Maddalena Colamussi, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per 

la validità dell’adunanza, pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine 

del giorno, l’argomento suindicato. Il Comitato 

VISTA la L.107/2015, art.1 cc.126-129; 
 
VISTI i criteri individuati dal Comitato nella seduta dell’8 aprile 2016 (delibera n.2); 

 
VISTA la delibera n.2 del 27.06.2018; 

 
SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico 

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità / a maggioranza di approvare i criteri per l’attribuzione del bonus per la 

valorizzazione dei docenti secondo lo schema allegato. 

 



 

 
 

 

Votanti:_____5__  Favorevoli____5____    Contrari_____=____ Astenuti____=____ 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del Regolamento n. 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso Comitato di Valutazione entro il termine di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diviene definitiva e contro 

di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

Letto, confermato e sottoscritto.  

Il Segretario designato           Il Presidente del Comitato di Valutazione 

Prof.ssa Maddalena Colamussi          Dott.ssa Silvana Vitella 

 

 

 


